sancti Biuiberti et sancli Pctri sancteque Virginis Erintrudis habuit,

coiisopita est. Denique juedictus Prepositiis adhue vivcnte beute me-

morie antecessore nostro Chunrado Archiepiscopo cuiitra Ministeria-

lera Ecclesie nostre Ilenricum de Sechirche deposuit causationem

super quodam predio in vico, qui dicitur Mosin, sito Rieherspergensi

Coenobio, ut asseruit, legitime contradito. Sed quia predietus Hein-

ricus Qondum Ute hac termiuata defunctus trefl preoominatas Eccie-

•iaa raliquU pradioram saaram baradaa, reoaTaDta auam foereiaai
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Richerspergcnse Preposito in conspectu nostro ex beneplacito parcium

sie decisa est contcntio , ut Prepositus maioris Ecclesie Hugo et

Aöbas sancti Petri Henricus nec non Abbaiism snncte Emdruäi»

Wtrud desipiiiii et curtim quamdam iuxtn Ärdacharn sitam cum suis

pei tineritiis Ecclesie Riclierspergensi , qua conventiune conyenienter

ex oinnium parcium conivencia ordiiiata tota Iis in manum nostram

sie est refutata, ut neque Prepositus querelam suam resuscitet neque

ipsum de cetero vel Prepositus maioris Ecclesie vel Abbas sancti

Petri vei Abbatissa sancte Erindrudis contra pactum istius composi-

cionis inquietet. Facta sunt autem hec annuente nobili femina LuU'

kardn predicti Heorid relicta, qoe prediorum viri soi usum fructua>

ritini tenens pro anime ipsius remedio pie assensum prebuit huius

eompoMtioiiis rationabiii pacto in manu nostra firmato et scripti pre-

seotifl nofltro Sigillo ioaigBiti caueione roborato. Actam Sakkirg

Aduo Dominiee Ineamatioiits MCUn. Indictione 11. preeentibM Testi-

baa, qnenuD oomiiia sabseripta suat: Come$ lauMbu de Bleim,

Cmei SigfrUuM de POaUm, de MmuterutmuB Sigbeto deSurp-

bereht Wittehalm de Weymgerberff, (Hh de Piniffowe, Marehmardve

de ütxeUngen et alil plores.

Hund—Gewold III. 161. (Ratisb.) u. Chron. Reicher&b. ad 1153. — Mod.

boie. IV. 416.

CLXXIX.
1154. 22. Jaoi. Ebelsberg. — Conrad, JUschof von Pauau, beurkundet einen

FBiyldcA »witehen den KUMtm WaldhauMtn und BaumgarUnberg wegen

de9 ff«uMa$ie§ Otto*» ven MuMmt,

In nomine sancte et itidiuidue trinitatis, Chonrndus diuina

gracia Patauiensis ephcopm oninibus Christi fidelibus saiufem in

perpetuum. Quia faeile a memoria hoiiiiruiin labitur, quicquid apud

mudernos sine discretione agitur, placuit antiquitus, utea, que ad

decorem domus dei spectant, testimonio littcrarum committantur, ne

a superuenientibus obliuioni, tanquam si nunquam facta fuissent, tra-